1

ПРОТОКОЛ № 30

заседания Совета Ассоциации

саморегулируемой организации  «Строитель»

г. Ижевск        10 ноября 2017 г.

Место проведения: г. Ижевск, ул. Восточная, 42, 2 этаж, конференц-зал

Время начала:         14 час. 00 мин.

Время окончания:   15 час. 30  мин.

Присутствовали члены Совета:

1. Дорошкевич С.И. – заместитель председателя Совета

2. Кудрик С.М.

3. Юрпалов А.С.

4. Дубатовка И.С.

5. Донских А.Н.

Отсутствовали:

1. Ходырев А.Г.(в связи с командировкой)

2. Князев  С.Я. (в связи с командировкой)

3. Бушмелев К.Ю. (в связи с командировкой)

4. Афонькин В.И (в связи с командировкой)

В составе Совета АСРО «Строитель» 9 (девять) действующих  членов, в заседании

приняли участие 5 (пять)  членов.

Кворум для проведения заседания Совета АСРО  «Строитель» и принятия решений

по всем вопросам повестки дня имеется.

Присутствовали приглашенные:

1. Климов А.И. – директор АСРО «Строитель».

2. Ольшанский Г.В. – начальник юридического отдела  АСРО «Строитель».

3. Аристова С.Б. – начальник   экспертного отдела АСРО «Строитель».

4. Урванцев Р.Е. - председатель контрольного комитета АСРО «Строитель».

Предложено избрать  Секретарем Совета – начальника юридического отдела  АСРО

«Строитель» Ольшанского Г.В.

Голосование:

«ЗА» - 5

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Решение принято.

Заместитель председателя Совета – Дорошкевич С.И.

Секретарь Совета– Ольшанский Г.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О приеме организаций в члены АСРО «Строитель» (докладчик Аристова С.Б.).

2

2. О делегировании полномочий на участие в Окружной конференции членов

Ассоциации «Национальное объединение строителей»  по Приволжскому

федеральному округу.

Обсуждение повестки заседания Совета:

По первому вопросу:  О приеме организаций в члены АСРО «Строитель» доложила

начальник экспертного отдела  Аристова С.Б., затем  производилось голосование.

Вопрос  поставленный на голосование:

1.1. Принять в члены Ассоциации саморегулируемая организация «Строитель»

Общество с ограниченной ответственностью «Техно-Строй»   (ООО «Техно-Строй»),

ИНН 1841044350, ОГРН 1141841005932.

Решение о приеме вступает в силу со дня уплаты ООО «Техно-Строй» в полном

объеме вступительного взноса, взноса в компенсационный фонд возмещения вреда АСРО

«Строитель» согласно заявленному первому уровню ответственности.

Голосование:

«ЗА» - 5

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Решение принято.

Вопрос  поставленный на голосование:

1.2. Принять в члены Ассоциации саморегулируемая организация «Строитель»

Общество с ограниченной ответственностью «Свобода климата - Ижевск»  (ООО

«Свобода климата - Ижевск») ИНН 1832084830,  ОГРН 1101832003943.

Решение о приеме вступает в силу со дня уплаты ООО «Свобода климата- Ижевск»

в полном объеме вступительного взноса, взноса в компенсационный фонд возмещения

вреда АСРО «Строитель» согласно заявленному первому уровню ответственности и

взноса                     в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств АСРО

«Строитель» согласно заявленному первому уровню ответственности.

Голосование:

«ЗА» - 5

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Решение принято.

Вопрос  поставленный на голосование:

1.3. Принять в члены Ассоциации саморегулируемая организация «Строитель»

Общество с ограниченной ответственностью «ТеплоЭнергоНефть»  (ООО

«ТеплоЭнергоНефть») ИНН 1840069754, ОГРН 1171832006290.

Решение о приеме вступает в силу со дня уплаты ООО «ТеплоЭнергоНефть» в

полном объеме вступительного взноса, взноса в компенсационный фонд возмещения

вреда АСРО «Строитель» согласно заявленному первому уровню ответственности.

Голосование:

«ЗА» - 5

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

3

Решение принято.

Вопрос  поставленный на голосование:

1.4. Принять в члены Ассоциации саморегулируемая организация «Строитель»

Общество с ограниченной ответственностью «ЗАРДОН-строй»  (ООО «ЗАРДОН-

строй») ИНН 1833045671, ОГРН 1071840006314.

Решение о приеме вступает в силу со дня уплаты ООО «ЗАРДОН-строй» в полном

объеме вступительного взноса, взноса в компенсационный фонд возмещения вреда АСРО

«Строитель» согласно заявленному первому уровню ответственности.

Голосование:

«ЗА» - 5

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Решение принято.

Вопрос  поставленный на голосование:

1.5. Принять в члены Ассоциации саморегулируемая организация «Строитель»

Общество с ограниченной ответственностью «Рондамит-проммонтаж»  (ООО

«Рондамит-проммонтаж») ИНН 1831106791, ОГРН 1051800627570.

Решение о приеме вступает в силу со дня уплаты ООО «Рондамит-проммонтаж» в

полном объеме вступительного взноса, взноса в компенсационный фонд возмещения

вреда АСРО «Строитель» согласно заявленному первому уровню ответственности.

Голосование:

«ЗА» - 5

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Решение принято.

По второму вопросу:  О делегировании полномочий на участие в Окружной

конференции членов Ассоциации «Национальное объединение строителей»  по

приволжскому федеральному округу доложил директор АСРО «Строитель» - Климов

А.И., затем проводилось голосование.

Вопрос  поставленный на голосование:

2.1. Делегировать полномочия от АСРО «Строитель» для участия в Окружной

конференции членов Ассоциации «Национальное объединение строителей»  по

Приволжскому федеральному округу, которая состоится 23 ноября 2017 года в г. Нижний

Новгород, председателю Совета АСРО «Строитель» Ходыреву А.Г. с правом решающего

голоса и Председателю контрольного комитета АСРО «Строитель» Урванцеву Р.Е. с

правом совещательного голоса.

Голосование:

«ЗА» - 5

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Решение принято.

Заместитель Председателя Совета     С.И. Дорошкевич

Секретарь Совета         Г.В. Ольшанский